
  
 
 

 
 

Toshiba Electronics udvider IC-optokobler familie m ed high-speed SDIP6-
komponenter med 5000V rms  isolationsniveau 

 
Fotokoblere imødekommer isolationskravene i de internationale sikkerhedstandarder 

i kapslinger, der er 50% mindre end DIP-ækvivalenter 
 
Düsseldorf, Tyskland, 25. Juni, 2010  –Toshiba Electronics Europe (TEE) lancerer to nye 
high-speed fotokoblere, som giver mulighed for isoleret switching i overensstemmelse med 
internationale sikkerhedsstandarder for kapslinger, der kun er halvt så store som 8-pin DIP 
alternativer med tilsvarende ydelse og isolationsniveau. 

De nye 6-pin SDIP (shrink DIP) TLP715- og TLP718-fotokoblere er ideelle til applikationer 
som isolerede bus-drivere, high-speed line receivers og mikroprocessor system-interfaces. 
Med switch-hastigheder på blot 250ns giver TLP715 og TLP718 henholdsvis buffer (non-
inverteret) og inverterede logiske outputs. 

Begge de nye optokoblere har som minimum isolationsniveauer på 5000Vrms trods de 
yderst kompakte fysiske dimensioner på kun 6,8mm x 4,58mm x 3,65mm. Det gør det muligt 
for designere at imødekomme de skærpede krab til isolationsklassekrav i henhold til de 
internationale sikkerhedsstandarder. En intern Faraday-skærm giver en garanteret common-
mode transientimmunitet på ±10kV/µs. 

Med sine totempæl-outputs kan TLP715 og TLP718 give enten source- eller sink-driving. 
Begge komponenter vil fungere ved input mellem 4,5V og 20V samt en maximal input-strøm 
på 3mA. 



  
 
 

Toshibas nye optokoblere er baseret på en infrarød GaAlAs-LED, som optisk kobler til en 
high-gain, high-speed fotodetektor. De internationale godkendelser, der følger 
komponenterne er i overensstemmelse med UL1577, c-UL, TÜV og VDE. 
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Om Toshiba 
 
Toshiba Electronics Europe (TEE) er den europæiske komponentdivision af Toshiba Corporation, der rangerer 
blandt verdens største halvlederproducenter. TEE tilbyder et af industriens største programmer af IC’er og 
diskrete produkter inklusive memories, mikrocontrollere, AISCs, ASSP’er og display-produkter til automotive-, 
multimedia-, industrielle-, telecom- og netværksapplikationer. Virksom har også en lang række halvlederløsninger. 
TEE blev grundlagt i 1973 i Neuss, Tyskland, med henblik på design, produktion, markedsføring og salg, men 
har nu hovedkvarter i Düsseldorf, Tyskland, med datterselskaber i Frabkrig, Italien, Spanien, Sverige og 
Storbritannien. TEE beskæftiger rundt regnet 300 ansatte i Europa, og virksomhedens administrerende direktør 
er  Hitoshi Otsuka. 
 
Toshiba Corporation er en førende og innovativ pionervirksomhed inden for højteknologi samt en alsidig 
producent og forhandler af avancerede elektroniske produkter, der spænder fra informations- og 
kommunikationssystemer, digitale forbrugerprodukter, elektroniske komponenter og apparater, effektsystemer – 
inklusive atomenergi – industrielle- og sociale infrastruktursystemer samt hårde hvidevarer. Toshiba er grundlagt 
i 1875 og råder i dag over mere end 740 virksomheder med 204.000 ansatte på verdensplan og årlige salg over 
68 milliarder USD. 
 
For mere information besøg venligst Toshiba Electronics Europe's website på www.toshiba-components.com 
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